
PriMus by Guido Cianciulli - copyright ACCA software S.p.A.

OGGETTO:

COMMITTENTE:

IMPRESA:

Comune di San Nicolò Gerrei 
Provincia di SU

STATO AVANZAMENTO LAVORI

pag. 1

Contratto in data 07/12/2021 rep. n. - registrato a - in data __/__/____ al n. - di euro 96 
743.37

Lavori di riqualificazione e ampliamento della Casa della Salute

ATS Sardegna - ASSL Cagliari

SIRIMED srl

N. 1 A TUTTO IL 13/07/2022

Data Offerta:

Data Consegna:

Data Inizio Lavori:

Giorni Utili per Ultimazione:

Data Utile per Ultimazione:

Giorni di Sospensione:

Numero di Sospensioni

Nuova Data Ultimazione:

__/__/____

__/__/____

0

0

17/07/2022

180

18/01/2022

18/01/2022

140 000.00

0.00

0.00

8 508.89

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

IMPORTO DEL PROGETTO:

Somme a Disposizione:

Anticipazione:

Importo per la Sicurezza:

IMPORTO DI VARIANTE

Somme a Disposizione (variante):

Importo per la Sicurezza (variante):

Importo per la Manodopera:

Importo per la Manodopera (variante):



pag. 2

Num.Ord.
INDICAZIONE DEI LAVORI I M P O R T I

TARIFFA
E DELLE Quantità

SOMMINISTRAZIONI unitario TOTALE

R I P O R T O 

LAVORI A CORPO
(Progetto euro  88´234,48 - 100%)

1 <nessuna> - Demolizioni e rimozioni
000.001 SOMMANO % 73,14 2´384,11 1´743,74

aliquote (2,70202%) (1,97626%)

2 <nessuna> - Strutture
000.002 SOMMANO % 91,65 32´766,76 30´030,74

aliquote (37,13600%
) (34,03515%)

3 <nessuna> - Opere Edili
000.003 SOMMANO % 24,00 28´763,50 6´903,24

aliquote (32,59893%
) (7,82374%)

Parziale LAVORI A CORPO euro 38´677,72
aliquota (43,83515%)

STATO AVANZAMENTO LAVORI N. 1 A TUTTO IL 13/07/2022
COMMITTENTE: ATS Sardegna - ASSL Cagliari

A   R I P O R T A R E 38´677,72



pag. 3

Num.Ord.
INDICAZIONE DEI LAVORI I M P O R T I

TARIFFA
E DELLE Quantità

SOMMINISTRAZIONI unitario TOTALE

R I P O R T O 38´677,72

COSTI SICUREZZA (SPECIALI)

4 La presente VOCE scaturisce dalla stima analitica dei soli costi della sicurezza degli apprestamenti,
SIC.SPCL espressamente previsti dal Piano di Sicurezza e Coordinamento (PSC) per lo specifico cantiere, denominati

"Costi Speciali". Tali  "Costi Speciali"  della SICUREZZA NON sono compresi nei prezzi unitari delle
lavorazioni e NON sono soggetti a Ribasso d’Asta.

SOMMANO % 40,00 8´508,89 3´403,56

Parziale COSTI SICUREZZA (SPECIALI) euro 3´403,56

T O T A L E   euro 42´081,28

STATO AVANZAMENTO LAVORI N. 1 A TUTTO IL 13/07/2022
COMMITTENTE: ATS Sardegna - ASSL Cagliari

A   R I P O R T A R E 



pag. 4

Num.Ord.
INDICAZIONE DEI LAVORI I M P O R T I

TARIFFA
E DELLE Quantità

SOMMINISTRAZIONI unitario TOTALE

R I P O R T O 

RIEPILOGO FINALE

Tipologia Appalto: a Corpo
Tipologia Offerta: Unico Ribasso

LAVORI A CORPO euro 38´677,72
aliquota (43,83515%)

PER LAVORI A CORPO euro 38´677,72

COSTI SICUREZZA (SPECIALI) euro 3´403,56

T O T A L E   euro 42´081,28

     San Nicolò Gerrei, 13/07/2022

L'Impresa

Il Direttore dei Lavori
Ing. Stefano Spanu

STATO AVANZAMENTO LAVORI N. 1 A TUTTO IL 13/07/2022
COMMITTENTE: ATS Sardegna - ASSL Cagliari

A   R I P O R T A R E 


