

Comune di San Nicolò Gerrei
Provincia di SU

pag. 1

**STATO AVANZAMENTO LAVORI
N. 1 A TUTTO IL 13/07/2022**

OGGETTO: Lavori di riqualificazione e ampliamento della Casa della Salute

COMMITTENTE: ATS Sardegna - ASSL Cagliari

IMPRESA: SIRIMED srl

Contratto in data 07/12/2021 rep. n. - registrato a - in data ___/___/___ al n. - di euro 96 743.37

Data Offerta:	___/___/___	IMPORTO DEL PROGETTO:	140 000.00
Data Consegna:	18/01/2022	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	18/01/2022	Importo per la Sicurezza:	8 508.89
Giorni Utili per Ultimazione:	180	Importo per la Manodopera:	0.00
Data Utile per Ultimazione:	17/07/2022	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ultimazione:	___/___/___	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
		Anticipazione:	0.00

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	LAVORI A CORPO (Progetto euro 88'234,48 - 100%)			
1 000.001	<nessuna> - Demolizioni e rimozioni	SOMMANO % <i>aliquote</i>	73,14 (2,70202%)	2'384,11 (1,97626%)
2 000.002	<nessuna> - Strutture	SOMMANO % <i>aliquote</i>	91,65 (37,13600%)	32'766,76 (34,03515%)
3 000.003	<nessuna> - Opere Edili	SOMMANO % <i>aliquote</i>	24,00 (32,59893%)	28'763,50 (7,82374%)
	Parziale LAVORI A CORPO euro <i>aliquota</i>			38'677,72 (43,83515%)
	A R I P O R T A R E			38'677,72

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O		38'677,72	
4 SIC.SPCL	<p><u>COSTI SICUREZZA (SPECIALI)</u></p> <p>La presente VOCE scaturisce dalla stima analitica dei soli costi della sicurezza degli apprestamenti, espressamente previsti dal Piano di Sicurezza e Coordinamento (PSC) per lo specifico cantiere, denominati "Costi Speciali". Tali "Costi Speciali" della SICUREZZA NON sono compresi nei prezzi unitari delle lavorazioni e NON sono soggetti a Ribasso d'Asta.</p>	SOMMANO %	40,00	8'508,89
	Parziale COSTI SICUREZZA (SPECIALI) euro			3'403,56
	T O T A L E euro			42'081,28
	A R I P O R T A R E			

COMMITTENTE: ATS Sardegna - ASSL Cagliari
STATO AVANZAMENTO LAVORI N. 1 **A TUTTO IL** 13/07/2022